D. Leopuldi Duarte Silva, Archiepiscopi Sancti Pauli in Brasilia. • 

Lyddensem, Gubernium Griffin, Auxiliarem B. P. D. Alexandri Io

sephi Mae Gavick, Episcopi Crossensis. 

Tacapitanum, Ludovicum Parisot, Vicarium Apostolicum de Dahomey. 

Tabborensem, Marium Ci velli, Vicarium Apostolicum de Hanchungfu. 

Zenobiensem, Dominicum Ho Ngoe C a n , Coadiutorem eum iure futurae 

successionis venerabilis fratris Petri Mnñagorri y Ohmeta, Vicarii A p o 

stolici de Buiehu. 

Denique Ssmus ratam se habere dixit electionem canonice factam in 

Synodo Episcoporum Maronitarum R. D. Pauli Méouchi ad Ecclesiam 

archiepiscopalem Tyrensem Maronitarum. 

VI. - POSTULATIO PALLI ORTTM 

Tum R. P. D. Arcturus Hinsley personaliter institit pro Pallio suae 

metropolitanae Ecclesiae Westmonasteriensis: cui Ssmus respondit: « Cra

stina die Nos ipsi tibi imponemus ». Personaliter item facta est postu

latio Palliorum ab Ecclesiis metropolitanis Goritiensi et Senensi. 

Per procuratores autem facta est postulatio Palliorum ab Ecclesiis 

metropolitanis: Granatensi, de Piata (per elevationem sedis), S. Ioannis 

de Cuyo (item), Cordubensi in America (item), Sanctae Fidei in America 

Meridionali (item), Nominis Iesu seu Cebuana (item), Adamantina, Para-

nensi (item), Sattensi (item), Adelaidensi (per successionem), Salisburgensi, 

Torontina, Aquensi in Gallia, Bituricensi, Auxitana, Wellingtonensi (per 

successionem), Tarentina, Sancti Francisci in California (per successio

nem), Nova Aurelia, Madraspolitana, item ab archiepiscopalibus Consen

tina et Spoletana; atque (ex privilegio) ab episcopali Ecclesia Papiensi. 
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II 

CONSISTORIUM PUBLICUM 

Feria V, die iv Aprilis MDOCOCXXXV in Aula supra porticum Basilicae 

Vaticanae fuit Consistorium Publicum pro solemni peroratione Causae Ca

nonizationis Beatorum Martyrum Ioannis Card. Fisher Episcopi BofEen&is 

et Thomae More Angliae Magni Cancellarii, quam perorationem peregit 

Illmus Dnus Augustus Milani, Decanus Collegii Advocatorum Sacrae 

Aulae Consistorialis. — Nomine vero Sanctitatis Suae, Illmus et Revmus 

D. Antonius Bacci, Secretarius a Brevibus ad Principes, haec respondit: 

« Summo mihi honori est summo que gaudio ad orationem vestram pro 

concredito munere respondere Augustum Pontificem optare vehementer 

ut hi beati caelites, quorum causam diserte perorastis, sanctitudinis palma 

decorentur. Quam ut in sententiam libentissime discedat, Eius profecto 

pulsant ac commovent animum cum praeclarae Ioannis Fisheri ac Thomae 

Mori virtutum laudes, tum martyrium tam strenue ab utroque factum, 

tum denique innumerabiles non modo e Britannia, sed etiam undique 

paene gentium ad Eum admotae supplicationes. At id etiam in causa est, 

cur Sanctitas Sua nova militantem Ecclesiam gloria afficiat, ut scilicet qui 

proxime nobis consecrabuntur apud Deum suffragatores atque patroni, 

iidem nos omnes, imprimisque cives suos, catholicae religionis ad mortem 

usque tuendae ftrmitudinem, mortalis huius vitae contemptum christia-

namque edoceant morum integritatem. Et cur equidem imperiosa Anglo

rum gens Romana fide — quae una immutata veritate alitur et in beati 

Petri cathedra solidatur — in exemplum iterum non praestet atque eni

teat? Cur suorum maiorum instituta studiose non repetat, eorumque 

non aemuletur fastos, si novo hoc sanctitatis fulgore perculsa ad hoc catho

lici nominis veluti centrum animum convertat, unde, Gregorio Magno 

auspice, christiana praecepta christianumque cultum tam libenter accepit? 

Id, quaesumus, ex horum beatorum martyrum vita in totius orbis luce 

collocata, ex eorumque supplici prece sperare liceat. 

« Verumtamen Beatissimus Pater, ut rite omnia ex Apostolicae Sedis 

more eveniant, non vult ante laetabilem eiusmodi sententiam edicere, 

quam in Consistorio Semipublico, quod vocant, Purpuratorum Patrum, 

Patriarcharum ceterorumque sacrorum Antistitum, hac de causa coëun-

tium, suffragia exquisierit atque probaverit. 

« Interea vero per me vos adhortatur omnes ut, ad rem tanti momenti 

digne decernendam, menti Suae Sa-ncti Spiritus lumen per admotas ad 

Deum preces coneilietis ». 
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ACTA 8 8 . CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

DECRETUM 

DE CONSISTORIO SEMIPUBLICO AD EXQUIRENDA SUFFRAGIA PRO CANONI
ZATIONE BEATORUM MARTYRUM IOANNIS CARDINALIS FISHER, EPISCOPI 
ROFFENSIS, ET THOMAE MORE, MAGNI ANGLIAE CANCELLARII. 

Habitis iam de more Consistoriis, tum secreto, tum publico, diebus 

prima et quarta huius mensis Aprilis in Palatio Apostolico Vaticano, 

Ssmus Dominus Noster Pius diy. Prov. PP. X I , Consistorium semipubli-

cum die nona mensis Maii p. f. fieri decrevit, in quo exquiret Episcopo

rum sententiam pro canonizatione Beatorum Martyrum Ioannis Cardina

lis Fisher, Episcopi Roffensis, et Thomae More, Magni Angliae Cancellarii. 

Quapropter Ssmus Dominus praescribit ut omnes Patriarchae, Archie

piscopi, Episcopi, Praelati et Abbates nullius, qui sunt intra centesimum 

ab Urbe lapidem, si possint, Romam tempestive petant, praefato Consi

storio intersint, suffragium suum edituri, et solemni canonizationi, si in 

eodem Consistorio indicta fuerit, adsistant suo tempore. Ceteros vero 

Antistites de his quae supra memorantur certiores reddit, laetus quidem 

si qui ad eumdem finem romanum iter suscipere velint. Ne autem frequen

tibus itineribus nimium graventur Ordinarii locorum, Sanctitas Sua benigne 

indulget ut qui, sive occasione Consistorii Romam convenerint, sive prae

fatis solemniis adfuerint, proxima vice ab obligatione sacra Limina visi

tandi eximantur. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

5 Aprilis 1935. 

Fr. R. C. Card. Rossi , a Secretis. 

L . ^ j S . 

V. Santoro, Adsessor. 
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MONITUM 

Rmi Archiepiscopi et Episcopi qui, iuxta praecedens Sacrae Congrega
tionis Consistorialis convocationis decretum, Romae semipublico Consistorio 
pro Canonizatione vel sacris Canonizationis Solemniis intererunt, quamprimum 
Adsessori Sacrae Congregationis Consistorialis (Palazzo della Cancelleria, 
Piazza della Cancelleria, 1 - Boma 1.16) et subscripto Apostolicarum Caere
moniarum Praefecto (Piazza Capranica, 98 - Roma 120) per epistolam signi
ficent quo circiter die venturi sunt, ut Praesulum numerus opportune cogno
scatur, et ipsi schedulas et intimationes pro Consistorio vel Canonizatione 
tempestive accipere possint. 

Ne vero apostolici cursores in schedularum distributione ancipites hae
reant de Episcoporum domiciliis, oportet ut ipsi Archiepiscopi et Episcopi in 
scriptis eumdem Caeremoniarum Praefectum de suo quisque domicilio certio
rem faciant. 

Iidem Antistites secum défèrent vestes praelatitias laneas violaceas, cum 
inantelleto pariter laneo violacei coloris, biretum, rochetum et cappam laneam 
violaceam sine pellibus armellineis pro Consistorio. 

Pro sacris vero Canonizationis Sollemniis, Praesules défèrent amictum, 
mitram ex linea tela alba et pluviale simplex e lamina sin minus ex serico 
damasceno coloris rubri. 

Antistites autem cardinalitia dignitate praefulgentes, vestes cardinalitias 
séricas rubri coloris et cappam violaceam sine pellibus armellineis pro Con
sistorio habebunt. Pro Sollemniis autem Canonizationis induent vestes car
dinalitias rubri coloris, calceos rubros, amictum, planetam rubri coloris opere 
phrygio aureo distinctam, mitram serico-damascenam. Cappellani caudatarii 
induent vestem sericam violaceam cum crocea lanea violacei pariter coloris, 
superpelliceo et vimpa. 

Praesules ad Ordines vel Congregationes religiosas pertinentes quoad ro
chetum et qualitatem ac colorem vestium consuetum morem servabunt. 

Die 5 Aprilis 1935. 

De mandato Ssmi D. N. Papae 
L. ^ S. 

CAROLUS RESPIOHI, 

Protonot. Ap., Caerem. Praefectus. 

II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

2 Martii 1935. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Gortyniensi prae

fecit R. P. D. Eduardum Iosephum Hanna, hactenus Archiepiscopum 

S. Francisci in California. 
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9 Martii 1935. — Metropolitanae Ecclesiae Novae Aureliae, R. P. D. 

Iosephum Franciscum Rummel, hactenus Episcopum Omahensem. -

— Titulari episcopali Ecclesiae Lyddensi, R. P. D. Gulielmum Grif

fin, quem dëputavit Auxiliarem R. P. D. Alexandri Iosephi Mae Gavick, 

Episcopi Crossensis. 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA. ORIENTALI 

i 

D E C R E T U M 

ERECTIONIS COLLEGIT MISSIONARII S. BASILI! MAGNI PRO ORIENTE 

Cum, Deo auxiliante, inditum Cryptoferratense Sanctae Mariae Coe

nobium, quod Romani Pontifices tamquam pulcherrimam sui diadematis 

margaritam semper habuerunt, hodie antiquam aemuletur laudem, ibique 

vocationes floreant ad Ordinem Sancti Basilii Magni, cuius monachi, au

ctore iam et duce beato Nilo Abbate, ritum byzantinum semper sequuti, 

nunc etiam religiose servant ac fovent, opportunum visum est domum, 

quam Basiliani Romae tenuerunt ab initio saeculi x v n usque ad a. 1870, 

•denuo, ad instar Conlegii Missionarii, restituere. Basiliani, enim, e Coe

nobio Cryptoferratensi, exemplorum quae sibi maiores indesinenter tra-

didere haud immemores, Orientem aspiciunt quasi electam dominicae 

vineae portionem, ubi fructus uberrimos, Virgine « Theotoko » protegente, 

pro reditu fratrum dissidentium in sinum Ecclesiae habituros confidunt. 

Itaque, Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Pp. X I , 

benigne annuens precibus Revmi Superioris Coenobii Cryptoferratensis, 

in Audientia Emo D. Cardinali a secretis S. C. pro Ecclesia Orientali die 

5 Ianuarii anno 1935 concessa, dignatus est adprobare erectionem, Romae 

ad Sancti Basilii, novi Instituti, cui sit nomen « Conlegium Missionarium 

.Sancti Basilii Magni pro Oriente »; simulque mandavit ut hac de re decre

tum per S. C. pro Ecclesia Orientali conficeretur. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. pro Ecclesia Orientali, die 30 Ianua

rii anno 1935, in festo trium Ss. Oecumenicorum Doctorum Ba,silii Magni, 

Gregorii Theologi et Ioannis Chrysostomi, iuxta Kalendarium ritus by

zantini. 

A . Card. SINCERO, Episcopus Praenestinus, a Secretis. 

•L. © S . 

I. Cesarmi, Adsessor. 
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II 

NOTIFICATIO 

Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XI preces benigne excipiens 

Nicolai Czarneckij, Episcopi titularis Lebediensis, Visitatoris Apostolici 

ritus byzantini-slavici in Polonia, annuere dignatus est ut indultum, per 

decretum S. S. C. Sancti Officii diei 16 Decembris a. 1910 (Acta Aposto

licae Sedis, vol . I I I , pag. 22), quo omnibus christifidelibus conceditur usus 

metallici numismatis loco Scapularium ex panno, quae tertiorum Ordinum 

non sunt propria, extendatur, pro fidelibus rituum orientalium, etiam ad 

actum impositionis, ita ut huiusmodi impositio per sacrum numisma, loco 

scapularium ex panno peracta, ad omnes effectus valida et licita sit, servato 

tamen in ceteris tenore decreti supramentovati. Praesenti in perpetuum 

valituro, absque ulla Litterarum Apostolicarum in forma brevi expeditione 

et contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. pro Ecclesia Orientali, die 25 Martii 

a. 1935. 

Ioseph Cesarmi, Adsessor. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

DEOBETUM 

DE CATECHETICA INSTITUTIONE IMPENSIUS CURANDA ET PROVEHENDA 

Provido sane consilio catholica Ecclesia, veritatis divinitus revelatae 

custos et magistra, officio et munere suo sanctissimo perfunctura, inde ab 

initio, illud, inter cetera, sibi faciendum censuit, ut initiandis Christo Domi

no et in eius disciplina instituendis hominibus, praesertim pueris et maio

ribus, caelestis sapientia, ad salutem aeternam necessaria, doctoris legitimi 

opera ac ministerio, catechetice traderetur. 

Et prudenter id quidem. Cum enim omnis christiani hominis scientia 

comprehendatur divini Redemptoris sententia: haec est vita aeterna ut co

gnoscant te solum verum Deum et quem misisti Iesum Christum, ea scientia, 

recte et apposite, catechetica institutione continetur, per quam de Deo 

ACTA, vol. XXVII, n. 5. - 5-4-935. 10 
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ipso, de Iesu Christo eiusque doctrina ac disciplina, audientibus, pro sua 

cuiusque aetate, ingenio, conditione, proponitur et explanatur summa; qua 

profecto tradita atque illustrata, nihil fere fidelibus aptius ad recte credendi